
一 般 競 争 入 札 結 果 調 書

入 札 場 所

（氏名）

（住所）

（税抜）

（税抜）

入札参加 入       札
資格の有無

1 有
4月1日

落札決定

12 　

13 　

14 　

15 　

落 札 者 の 有限会社家岸造船所

氏 名 ・ 住 所 山形県酒田市宮野浦字家岸５８５

契 約 件 名 秋田港港湾業務艇「あきかぜ」運航

入 札 年 月 日 令和6年3月18日 秋田港湾事務所　会議室

調査基準価格 ¥10,578,009
契 約 金 額 ¥17,297,560 （税抜）

予 定 価 格 ¥17,931,682

立 会 員 　秋田港湾事務所　補償調整官　国土交通事務官　原　隆祐

履 行 場 所 　秋田港及びその周辺海域

契 約 年 月 日 令和6年4月1日 履 行 期 限 令和7年3月31日

入札執行職員 　秋田港湾事務所　総務課長　国土交通事務官　伊藤　智司

入　札　参　加　資　格 入札参加資格を
摘要

申　請　業　者　名 無とした理由 第 １ 回

（以上１者）

（有）家岸造船所 17,297,560

　

　

　

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。


